'̂ â/ínm^co Q/fímiící^ialcla' '̂ á/â'7tcicf C^^y/Má/ica c/g (^aa ^^/Ío^ug
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 689/2020
o

(ó
T. o
CM CO

(O

oO

São Roque, 26 de junho de 2020.
o9
âo

eí

oi(3
Excelentíssimo Senhor, Sg

S|
^ "O

r. o

O «u

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de
<s

Vossa Excelência, Chefe do Poder Executivo Municipal, as providências <|
O

cabíveis em relação à Rua Dr. Márcio Reis, bairro do Junqueira, que se w|

encontra abandonada, repleta de sujeira ecom vegetação alta. ||
Atendendo aos pedidos dos munícípes, este i|

Vereador se mostra preocupado com a situação da supracitada via pública. A

rua está com uma vegetação alta que propicia à proliferação de animais

peçonhentos e roedores, colocando em risco a saúde dos moradores da <|
localidade. Nesse sentido, é justo e necessário o urgente atendimento deste 8|
pedido. §1

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUIO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 26/06/2020 - 09:45 5319/2020

< _
(/) u

O^s

d>§

°-pO c
•jr fzc o
^ w
c*í?)